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o Aptaujas metodologija

Aptaujas istenotajs

g — e *Visu DzSv dalibnieku
SIA «Analitisko petijumu un stratégiju dati noraditi atbilstosi

DzSv lietotné registréto

laboratorija» skaitam!

Generalais kopums

Dziesmu un deju svétku dalibnieki, n=40602%*

Sasniegtas izlases apjoms

4158 respondenti.

Izlases metode

Pasatlase

Aptaujas veikSanas metode

Lietotnes «Dziesmusvétki» vidé programmeta
elektroniska aptaujas anketa

Geografiskais parklajums

Visa Latvija, ka ari diaspora

Aptaujas veikSanas laiks

No 09.07.2023. lidz 19.07.2023.




Saturs

Daliba

Apmierinatiba ar Svetku norisi kopuma
Parvietosanas un transports
Naksnosana un naktsmitnes
Pusdienas

Noslodze

Lietotne «Dziesmusvéetki»
Repertuars

Apmekletie pasakumi

Biletes iepriekséja rezervacija
Svétku gajiens

Plani piedalities nakamajos Svétkos



Rezultati



Cik Dziesmu un deju svetkos kopuma lidz sim esat

piedalijusies?
VISI RESPONDENT]I

Sesto un vairak
reizu
21%

Piekto reizi
10%

Ceturto reizi
13%

Piedalos pirmo
reizi
20%

80%

respondentu
svetkos
piedalas
atkartoti

Otro reizi
19%

Treso reizi
16%



Cik Dziesmu un deju svetkos kopuma lidz sim esat
piedalijusies?

VECUMS Svéetkos
piedalas

% mPiedalos pirmo reizi m Otro reizi m Tre$o reizi m Ceturto reizi = Piekto reizi = Sesto un vairak reizu atkartoti

80%

7 vai mazak | ) I <1 34%
18-24 70%
25-34 88%
35-44 83%
45-54 87%
25764 93%

65 un vairak 93%
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Cik Dziesmu un deju svetkos kopuma lidz sim esat
piedalijusies?

NOZARE Svéetkos
piedalas

% mPiedalos pirmo reizi m Otro reizi m Tre$o reizi m Ceturto reizi = Piekto reizi = Sesto un vairak reizu atkartoti
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Naktsmitnhes



Vai naksnojat Dziesmu un deju svetku organizatoru
nodrosinatajas naktsmitnés macibu iestades, to
kopmitnés vai dienesta viesnicas?

VISI RESPONDENT]

49%

respondentu
naksnoja
organizatoru
nodrosinatajas
naktsmitnés



Ka vertéjat Dziesmu un deju svetku organizatoru
nodro$inatas NAKTSMITNES macibu iestadés, to

kopmitnés vai dienesta viesnicas?

VECUMS

% mPozitivi (8-10)

= Vid&ji (4-7)

Negativi (1-3)

Nav atbildes

17 vai mazak

18-24

25-34

35-44

45-54

55-64
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negativi) lidz 10 (Loti
pozitivi)

8.2

7.9

742
8
8.3
8

8

_\
N

W

IS

(&)

()]

- . . . <] .
(03] B @

©

_

o

1



Pusdienas



Ka vértejat Dziesmu un deju svetku nedélas laika
nodrosinatas PUSDIENAS? Seit liidzam sniegt

vértéjumu tikai par pusdienam!

VECUMS

%

Visi

17 vai mazak

18-24

25-34

35-44

45-54

55-64

m Pozitivi (8-10)

= Vid&ji (4-7)

Negativi (1-3)
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Noslodze



Ka vertejat Jusu NOSLODZI Dziesmu un deju

svétku nedélas laika?
VECUMS

%

Visi
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= Vid&ji (4-7)
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Ka vertejat Jusu NOSLODZI Dziesmu un deju
svétku nedélas laika? Vid&jais raditajs
NOZARE skala no 1 (Loti

negativi) lidz 10 (Loti
% m Pozitivi (8-10) m Vidéji (4-7) Negativi (1-3) pozitivi)
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Ka vertejat Jusu NOSLODZI Dziesmu un deju
svétku nedélas laika?

REGIONI

% m Pozitivi (8-10) m Vidéji (4-7) Negativi (1-3)

0% 20% 40% 60% 80%

100%

Videjais raditajs
skala no 1 (Loti
negativi) lidz 10 (Loti
pozitivi)
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Repertuars



Ka vertejat Dziesmu un deju svetku koncertu

REPERTUARU kopuma? Seit lidzam novértét tos Vid&jais raditajs

pasakumus, kuros piedalijaties ka dalibnieks. skala no 1 (Loti
negativi) lidz 10 (Loti

NOZARE % m Pozitivi (8-10) m Vid&ji (4-7) Negativi (1-3) pozitivi)
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Ka vertejat Dziesmu un deju svetku koncertu
REPERTUARU kopuma? Seit lidzam novértét tos Vid&jais raditajs
pasakumus, kuros piedalijaties ka dalibnieks. skala no 1 (Loti

DALIBAS REIZES ”

Visi

Piedalos pirmo reizi

Otro reizi

Treso reizi

Ceturto reizi

Piekto reizi

0% 20% 40% 60% 80% 100% 12345678910

negativi) lidz 10 (Loti
m Pozitivi (8-10) m Vidé&ji (4-7) Negativi (1-3) pozitivi)

)
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Plano piedalities atkal



Domajot par nakotni — vai planojat piedalities ari
nakamajos Dziesmu un deju svetkos?

VISI RESPONDENTI

Grati pateikt

Noteikti ng 10%
0.4%
Drizak né
3%
86%
respondentu
plano piedalities
ari nakamajos
. . Noteikti ja
Drizak ja Dziesmu un deju 55%

31%

svetkos
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Kopsavilkums



Kopsavilkums
VISI RESPONDENT]

% m Pozitivi (8-10) mVidéji (4-7)

Negativi (1-3)

Nav atbildes

Vidéejais raditajs
skala no 1 (Loti
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pozitivi)
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... mobilas lietotnes “Dziesmusvetki” lietoSanas pieredzi
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Apmierinati ar
svétku norisi
kopuma



Ka Jis novéertétu — cik apmierinati esat ar So
Dziesmu un deju svéetku norisi kopuma?
VECUMS

% m Apmierinati (8-10) m Vidéji (4-7) Neapmierinati (1-3)
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Ka Jis novéertétu — cik apmierinati esat ar So

Dziesmu un deju svetku norisi kopuma? Vidéjais raditajs
NOZARE skal.é po_1 .(I,_E)ti
neapmierinati) lidz 10
%  mApmierinati (8-10) m Vid&ji (4-7) Neapmierinati (1-3) (Loti apmierinati)
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Ka Jis novéertétu — cik apmierinati esat ar So

Dziesmu un deju svetku norisi kopuma? Vidéjais raditajs
DALIBAS REIZES skala no 1 (Loti
neapmierinati) lidz 10
%  mApmierinati (8-10) m Vid&ji (4-7) Neapmierinati (1-3) (Loti apmierinati)

Piedalos pirmo reizi
Otro reizi
Treso reizi

Ceturto reizi

Piekto reizi
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Paldies!



Respondentu profils

&

Kopa

Vecums 17 vai mazak
18-24

25-34

35-44

45-54

55-64

65 un vairak

Regions Rigas statistiskais regions
Vidzemes statistiskais regions

Kurzemes statistiskais regions

Zemgales statistiskais regions

Latgales statistiskais regions

Diaspora

Dejotaji
Koristi

PUtEji

PO

NBS Staba orkestris
Citas nozares
AT

FK

KA

MT

TLMS

TMK

VA

Nozare

Nesveértais N
4158
409
528
655
836
1005
568
157

1740
790
537
548
272
271

1712
2198
91
91

157
20
46
35
9

20

Nesveértais
Kol %
100
10
13
16
20
24
14
4

42
1£8)
13
13
7
7

41
53
2
2

4

0,5

0,2

0,1
0,5

Nesvértais N
46222
7476
6597
6139
6862
8170
6532
4446

17183
9617
5899
5719
4943
2861

18059
18309
2554
2492
62
7300
387
2454
623
1200
1467
454
715

Nesveértais
Kol %
100
16
14
13
15
18
14
10

37
21
13
12
1
6

39
40
6
5
0,1
16
1

N = W W= 0

*Visu DzSv dalibnieku
dati noraditi atbilstosi

DzSv lietotné registréto

skaitam!

lekrasotas mérkgrupas,

kuras zinojuma tiek

noraditas detalizétajos

datu dalijumos.
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